
Imprese registrate, attive, iscritte e cessate nei comuni della provincia di Chieti - Anno 2006

Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni
CH001 - ALTINO 99 99 3 3 0 0 0 0 1 0 0 0 37 32 3 3
CH002 - ARCHI 201 201 2 17 0 0 0 0 0 0 0 0 28 26 1 3
CH003 - ARI 200 200 5 6 0 0 0 0 2 2 0 0 11 9 1 1
CH004 - ARIELLI 155 155 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 38 35 3 1
CH005 - ATESSA 757 756 12 30 0 0 0 0 1 1 0 0 212 188 11 4
CH006 - BOMBA 50 50 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11 10 2 1
CH007 - BORRELLO 13 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0
CH008 - BUCCHIANICO 396 395 10 13 0 0 0 0 0 0 0 0 36 33 1 1
CH009 - MONTEBELLO SUL SANGRO 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH010 - CANOSA SANNITA 160 160 2 6 0 0 0 0 0 0 0 1 21 19 1 1
CH011 - CARPINETO SINELLO 48 47 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 1 0
CH012 - CARUNCHIO 16 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 8 0 0
CH013 - CASACANDITELLA 95 95 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0 20 16 0 2
CH014 - CASALANGUIDA 98 98 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0
CH015 - CASALBORDINO 682 681 13 29 24 21 0 0 0 0 0 0 45 39 1 0
CH016 - CASALINCONTRADA 72 70 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17 1 5
CH017 - CASOLI 442 438 7 12 0 0 0 1 1 0 0 0 105 92 6 6
CH018 - CASTEL FRENTANO 171 171 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 44 38 3 1
CH019 - CASTELGUIDONE 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0
CH020 - CASTIGLIONE MESSER MARINO 21 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 17 0 2
CH021 - CELENZA SUL TRIGNO 42 42 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18 18 0 1
CH022 - CHIETI 473 465 27 20 1 1 0 0 3 3 0 1 633 530 22 34
CH023 - CIVITALUPARELLA 8 8 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0
CH024 - CIVITELLA MESSER RAIMONDO 14 13 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0
CH025 - COLLEDIMACINE 4 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0
CH026 - COLLEDIMEZZO 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 0 0
CH027 - CRECCHIO 458 458 9 24 1 1 0 0 0 0 0 0 41 35 1 0
CH028 - CUPELLO 297 297 5 10 2 2 0 0 1 0 0 0 47 41 2 2
CH029 - DOGLIOLA 17 17 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 8 3 2
CH030 - FARA FILIORUM PETRI 73 73 1 4 1 1 0 0 0 0 0 0 61 51 2 4
CH031 - FARA SAN MARTINO 8 8 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 16 13 0 0
CH032 - FILETTO 106 105 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13 1 0
CH033 - FOSSACESIA 394 394 15 20 3 2 0 0 0 0 0 0 76 68 3 0
CH034 - FRAINE 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0
CH035 - FRANCAVILLA AL MARE 439 435 16 19 5 4 0 0 1 1 0 0 230 194 19 18
CH036 - FRESAGRANDINARIA 58 58 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 34 26 1 3
CH037 - FRISA 256 256 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 36 34 1 0
CH038 - FURCI 114 114 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 12 10 0 0
CH039 - GAMBERALE 17 17 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0
CH040 - GESSOPALENA 73 70 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0 2
CH041 - GISSI 151 150 1 6 1 1 0 0 0 0 0 0 70 57 3 1
CH042 - GIULIANO TEATINO 175 172 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 19 18 1 0
CH043 - GUARDIAGRELE 319 319 2 13 0 0 0 0 2 2 0 0 156 143 5 3
CH044 - GUILMI 21 20 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 1
CH045 - LAMA DEI PELIGNI 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 10 0 2
CH046 - LANCIANO 1.009 1.008 19 57 0 0 0 0 1 1 0 0 434 392 25 21
CH047 - LENTELLA 48 47 0 2 0 0 0 0 3 1 0 0 6 6 0 1
CH048 - LETTOPALENA 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0
CH049 - LISCIA 27 27 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 1 1
CH050 - MIGLIANICO 420 420 6 14 1 1 0 0 0 0 0 0 85 75 4 7
CH051 - MONTAZZOLI 76 75 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 9 8 0 2
CH052 - MONTEFERRANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH053 - MONTELAPIANO 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH054 - MONTENERODOMO 56 56 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 1 1
CH055 - MONTEODORISIO 147 147 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 25 24 0 1
CH056 - MOZZAGROGNA 157 157 4 9 0 0 0 0 1 1 0 0 24 23 3 3
Fonte: Infocamere Segue

A Agricoltura, caccia e silvicoltura B Pesca,piscicoltura e servizi connessi C Estrazione di minerali D Attivita' manifatturiere



Imprese registrate, attive, iscritte e cessate nei comuni della provincia di Chieti - Anno 2006

Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni

CH057 - ORSOGNA 217 217 5 9 1 1 0 0 1 1 0 0 57 49 3 3
CH058 - ORTONA 1.171 1.168 32 62 23 18 0 2 2 2 0 1 308 252 14 13
CH059 - PAGLIETA 403 402 11 17 0 0 0 0 0 0 0 0 63 53 6 5
CH060 - PALENA 41 39 2 5 0 0 0 0 1 1 0 0 17 16 0 0
CH061 - PALMOLI 46 46 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0
CH062 - PALOMBARO 65 65 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 16 12 0 0
CH063 - PENNADOMO 20 20 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
CH064 - PENNAPIEDIMONTE 24 24 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 10 7 0 0
CH065 - PERANO 92 92 3 4 0 0 0 0 1 1 0 0 21 20 2 1
CH066 - PIZZOFERRATO 69 69 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 9 8 0 1
CH067 - POGGIOFIORITO 131 130 2 4 2 1 0 0 0 0 0 0 23 20 1 1
CH068 - POLLUTRI 382 381 7 8 4 4 0 0 0 0 0 0 27 22 0 1
CH069 - PRETORO 24 24 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 47 39 2 4
CH070 - QUADRI 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 1
CH071 - RAPINO 30 30 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 29 25 1 3
CH072 - RIPA TEATINA 314 313 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 49 44 2 3
CH073 - ROCCAMONTEPIANO 67 66 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 24 23 2 5
CH074 - ROCCA SAN GIOVANNI 271 271 7 6 2 2 0 0 0 0 0 0 38 36 0 0
CH075 - ROCCASCALEGNA 143 143 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 14 12 1 0
CH076 - ROCCASPINALVETI 91 90 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 16 14 0 2
CH077 - ROIO DEL SANGRO 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
CH078 - ROSELLO 12 12 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0
CH079 - SAN BUONO 46 46 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 1
CH080 - SAN GIOVANNI LIPIONI 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 0 0
CH081 - SAN GIOVANNI TEATINO 70 69 2 3 0 0 0 0 2 1 0 0 243 205 15 8
CH082 - SAN MARTINO SULLA MARRUCINA 50 50 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 18 15 2 1
CH083 - SAN SALVO 614 613 7 36 2 2 0 0 1 0 0 0 246 209 4 10
CH084 - SANTA MARIA IMBARO 85 85 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 20 17 1 1
CH085 - SANT'EUSANIO DEL SANGRO 221 221 8 15 0 0 0 0 0 0 0 0 20 19 2 0
CH086 - SAN VITO CHIETINO 246 246 7 12 2 2 0 0 0 0 0 0 55 49 1 3
CH087 - SCERNI 434 434 8 25 0 0 0 0 0 0 0 0 36 33 1 2
CH088 - SCHIAVI DI ABRUZZO 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0 0
CH089 - TARANTA PELIGNA 4 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 2 0
CH090 - TOLLO 539 539 15 33 0 0 0 0 0 0 0 0 42 39 3 1
CH091 - TORINO DI SANGRO 393 393 13 15 0 0 0 0 0 0 0 0 42 41 1 2
CH092 - TORNARECCIO 129 129 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 29 26 3 0
CH093 - TORREBRUNA 20 20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0
CH094 - TORREVECCHIA TEATINA 225 225 5 12 0 0 0 0 0 0 0 0 56 52 2 2
CH095 - TORRICELLA PELIGNA 90 90 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 1 0
CH096 - TREGLIO 64 64 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 35 33 2 4
CH097 - TUFILLO 28 28 1 3 0 0 0 1 0 0 0 0 7 7 0 0
CH098 - VACRI 185 185 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 22 20 0 1
CH099 - VASTO 722 715 10 26 15 13 0 0 0 0 0 0 352 301 12 21
CH100 - VILLALFONSINA 166 166 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 0 1
CH101 - VILLAMAGNA 226 226 4 11 0 0 0 0 1 1 0 0 50 44 0 0
CH102 - VILLA SANTA MARIA 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 14 1 0
CH103 - PIETRAFERRAZZANA 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 1 0
CH104 - FALLO 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
TOTALE 17.405 17.347 376 779 90 77 0 4 29 21 0 3 4.923 4.288 221 242
Fonte: Infocamere Segue

A Agricoltura, caccia e silvicoltura B Pesca,piscicoltura e servizi connessi C Estrazione di minerali D Attivita' manifatturiere



Imprese registrate, attive, iscritte e cessate nei comuni della provincia di Chieti - Anno 2006

Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni
CH001 - ALTINO 0 0 0 0 60 51 7 1 100 94 4 10 14 11 0 2
CH002 - ARCHI 0 0 0 0 24 22 2 1 50 49 2 4 10 9 1 1
CH003 - ARI 0 0 0 0 12 12 1 0 27 26 2 2 7 6 1 1
CH004 - ARIELLI 0 0 0 0 16 16 1 1 37 36 2 2 7 7 1 0
CH005 - ATESSA 3 3 0 0 138 129 14 4 311 286 19 20 46 43 1 2
CH006 - BOMBA 0 0 0 0 10 10 2 1 17 17 2 0 4 4 0 0
CH007 - BORRELLO 0 0 0 0 3 3 1 0 9 9 0 0 2 1 0 0
CH008 - BUCCHIANICO 0 0 0 0 93 92 6 8 89 87 4 2 11 11 1 2
CH009 - MONTEBELLO SUL SANGRO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
CH010 - CANOSA SANNITA 0 0 0 0 21 21 4 2 27 25 0 2 3 3 0 0
CH011 - CARPINETO SINELLO 0 0 0 0 5 4 1 0 22 22 0 2 5 5 1 1
CH012 - CARUNCHIO 0 0 0 0 8 8 1 0 23 23 0 0 4 3 0 0
CH013 - CASACANDITELLA 0 0 0 0 13 13 1 0 40 39 1 1 12 12 0 0
CH014 - CASALANGUIDA 0 0 0 0 25 25 2 0 15 14 3 1 4 4 0 0
CH015 - CASALBORDINO 0 0 0 0 83 80 4 5 128 121 6 9 31 27 1 0
CH016 - CASALINCONTRADA 0 0 0 0 23 23 2 0 43 41 1 3 10 9 1 0
CH017 - CASOLI 1 0 0 1 78 73 4 5 155 150 12 14 22 22 4 0
CH018 - CASTEL FRENTANO 0 0 0 1 43 41 2 0 89 85 2 9 12 12 0 0
CH019 - CASTELGUIDONE 0 0 0 0 11 11 0 0 7 7 1 2 2 2 0 0
CH020 - CASTIGLIONE MESSER MARINO 0 0 0 0 76 73 4 4 58 58 2 0 11 11 0 0
CH021 - CELENZA SUL TRIGNO 0 0 0 0 20 19 0 2 18 18 1 1 9 9 1 0
CH022 - CHIETI 3 2 0 0 636 538 36 24 1.510 1.332 101 109 256 219 14 12
CH023 - CIVITALUPARELLA 0 0 0 0 4 4 0 1 5 5 0 0 3 3 0 0
CH024 - CIVITELLA MESSER RAIMONDO 0 0 0 0 9 9 1 0 13 12 0 0 4 4 1 0
CH025 - COLLEDIMACINE 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 2 2 0 0
CH026 - COLLEDIMEZZO 0 0 0 0 15 14 0 0 10 9 0 2 1 1 0 0
CH027 - CRECCHIO 0 0 0 0 41 39 2 4 53 49 2 5 11 10 0 0
CH028 - CUPELLO 0 0 0 0 92 89 9 11 105 101 3 4 17 16 0 0
CH029 - DOGLIOLA 0 0 0 0 1 1 0 0 10 10 0 0 3 2 1 0
CH030 - FARA FILIORUM PETRI 0 0 0 0 30 30 1 1 76 67 3 3 17 15 0 1
CH031 - FARA SAN MARTINO 5 5 0 0 8 7 1 0 31 29 3 1 7 7 1 0
CH032 - FILETTO 0 0 0 0 9 9 2 0 13 13 1 0 1 1 0 0
CH033 - FOSSACESIA 0 0 0 0 71 67 4 2 98 93 5 6 27 26 3 3
CH034 - FRAINE 0 0 0 0 7 7 2 0 7 6 1 0 1 1 0 0
CH035 - FRANCAVILLA AL MARE 2 2 0 0 291 265 24 20 800 706 73 62 166 142 10 10
CH036 - FRESAGRANDINARIA 0 0 0 0 15 14 3 0 18 18 1 3 5 5 0 0
CH037 - FRISA 0 0 0 0 15 15 0 1 35 35 0 1 9 9 1 0
CH038 - FURCI 0 0 0 0 10 10 0 1 22 21 2 1 5 5 1 0
CH039 - GAMBERALE 0 0 0 0 4 4 0 1 6 4 0 0 3 2 0 0
CH040 - GESSOPALENA 0 0 0 0 21 21 0 0 32 31 1 0 5 5 0 0
CH041 - GISSI 0 0 0 0 25 22 3 3 86 82 5 4 17 15 1 0
CH042 - GIULIANO TEATINO 0 0 0 0 11 10 0 2 26 25 1 0 5 4 0 0
CH043 - GUARDIAGRELE 1 1 0 0 116 110 15 10 283 261 19 22 35 34 1 3
CH044 - GUILMI 0 0 0 0 5 5 0 0 9 9 3 2 3 3 0 0
CH045 - LAMA DEI PELIGNI 0 0 0 0 23 23 1 2 33 32 2 3 6 6 0 0
CH046 - LANCIANO 2 2 0 0 408 377 27 15 1.079 987 57 67 181 154 9 7
CH047 - LENTELLA 0 0 0 0 17 16 4 0 13 12 0 0 1 1 0 0
CH048 - LETTOPALENA 0 0 0 0 3 3 0 0 6 6 0 0 1 1 0 0
CH049 - LISCIA 0 0 0 0 18 18 2 3 12 12 1 0 3 3 0 1
CH050 - MIGLIANICO 0 0 0 0 57 55 0 6 110 105 8 10 22 15 1 2
CH051 - MONTAZZOLI 0 0 0 0 26 26 2 6 15 15 0 0 6 5 0 0
CH052 - MONTEFERRANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0
CH053 - MONTELAPIANO 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0
CH054 - MONTENERODOMO 0 0 0 0 15 14 0 1 9 9 0 1 4 4 0 0
CH055 - MONTEODORISIO 0 0 0 0 36 36 4 2 32 31 1 1 6 6 0 0
CH056 - MOZZAGROGNA 0 0 0 0 33 30 5 4 42 37 3 5 15 14 1 1
Fonte: Infocamere Segue

E Prod.e distrib.energ.elettr.,gas e acqua F Costruzioni G Comm.ingr.e dett.-rip.beni pers.e per la casa H Alberghi e ristoranti



Imprese registrate, attive, iscritte e cessate nei comuni della provincia di Chieti - Anno 2006

Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni
CH057 - ORSOGNA 0 0 0 0 57 53 4 5 102 99 7 6 19 19 2 1
CH058 - ORTONA 4 4 0 0 223 198 12 13 626 569 45 37 118 108 9 7
CH059 - PAGLIETA 0 0 0 0 39 38 3 2 103 96 3 4 12 12 2 2
CH060 - PALENA 0 0 0 0 19 17 2 2 32 31 4 1 13 12 2 1
CH061 - PALMOLI 0 0 0 0 20 20 1 0 30 29 1 3 5 4 0 0
CH062 - PALOMBARO 0 0 0 0 24 23 3 1 19 17 2 0 4 3 0 0
CH063 - PENNADOMO 0 0 0 0 2 2 0 0 5 5 0 0 2 2 0 0
CH064 - PENNAPIEDIMONTE 0 0 0 0 13 13 0 1 5 5 0 0 5 4 0 2
CH065 - PERANO 1 0 0 0 28 24 4 2 63 57 1 2 9 9 1 1
CH066 - PIZZOFERRATO 0 0 0 0 11 10 0 0 21 20 3 2 8 8 0 0
CH067 - POGGIOFIORITO 0 0 0 0 10 10 1 1 21 20 0 0 2 2 0 0
CH068 - POLLUTRI 0 0 0 0 17 17 0 1 45 45 2 1 5 5 0 1
CH069 - PRETORO 0 0 0 0 16 15 0 1 41 38 2 1 21 20 0 1
CH070 - QUADRI 1 1 0 0 8 6 2 0 22 21 2 0 9 6 1 1
CH071 - RAPINO 0 0 0 0 14 13 0 1 30 29 0 2 5 5 0 0
CH072 - RIPA TEATINA 0 0 0 0 71 68 8 0 76 72 3 5 20 19 2 1
CH073 - ROCCAMONTEPIANO 0 0 0 0 35 35 3 0 31 29 2 0 7 7 0 0
CH074 - ROCCA SAN GIOVANNI 0 0 0 0 37 31 2 0 75 67 3 6 19 17 3 0
CH075 - ROCCASCALEGNA 0 0 0 0 11 11 0 1 21 20 1 3 7 7 1 2
CH076 - ROCCASPINALVETI 0 0 0 0 32 32 1 1 25 25 2 1 5 5 0 0
CH077 - ROIO DEL SANGRO 0 0 0 0 5 5 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0
CH078 - ROSELLO 0 0 0 0 1 1 0 0 7 7 0 0 4 4 1 0
CH079 - SAN BUONO 0 0 0 0 34 34 4 1 14 13 0 1 4 4 0 0
CH080 - SAN GIOVANNI LIPIONI 0 0 0 0 1 1 0 0 4 4 0 0 1 1 1 1
CH081 - SAN GIOVANNI TEATINO 0 0 0 0 202 190 15 7 398 350 24 26 40 38 0 1
CH082 - SAN MARTINO SULLA MARRUCINA 0 0 0 0 10 10 0 0 26 26 4 0 4 4 0 0
CH083 - SAN SALVO 1 1 0 0 394 371 26 20 484 451 19 35 96 90 5 6
CH084 - SANTA MARIA IMBARO 0 0 0 0 31 28 3 1 67 60 7 4 5 5 1 1
CH085 - SANT'EUSANIO DEL SANGRO 0 0 0 0 31 31 4 2 36 35 2 6 10 10 1 1
CH086 - SAN VITO CHIETINO 0 0 0 0 62 59 2 4 107 101 8 10 38 32 1 3
CH087 - SCERNI 0 0 0 0 33 32 2 0 74 73 4 3 11 11 0 1
CH088 - SCHIAVI DI ABRUZZO 0 0 0 0 12 12 0 0 20 19 0 1 8 8 1 0
CH089 - TARANTA PELIGNA 0 0 0 0 4 3 0 1 9 9 1 1 4 4 0 0
CH090 - TOLLO 0 0 0 0 45 44 5 4 110 99 5 9 11 10 0 1
CH091 - TORINO DI SANGRO 0 0 0 0 28 27 4 1 54 54 3 9 21 21 1 0
CH092 - TORNARECCIO 0 0 0 0 26 26 3 1 48 43 0 1 5 5 0 0
CH093 - TORREBRUNA 0 0 0 0 13 13 1 1 12 12 0 1 5 4 1 2
CH094 - TORREVECCHIA TEATINA 0 0 0 0 64 60 8 1 65 60 6 3 13 11 0 0
CH095 - TORRICELLA PELIGNA 2 2 0 0 33 32 2 2 38 34 1 1 10 10 0 1
CH096 - TREGLIO 0 0 0 0 26 25 1 1 44 44 0 1 8 8 3 2
CH097 - TUFILLO 0 0 0 0 5 5 0 0 12 12 0 3 2 2 0 2
CH098 - VACRI 0 0 0 0 40 36 1 0 41 39 5 4 5 4 0 1
CH099 - VASTO 2 1 0 0 519 458 38 20 1.047 964 67 72 252 224 10 10
CH100 - VILLALFONSINA 0 0 0 0 7 6 1 0 13 13 2 0 5 5 0 0
CH101 - VILLAMAGNA 0 0 0 0 21 21 2 1 73 68 1 1 17 15 3 2
CH102 - VILLA SANTA MARIA 0 0 0 0 10 9 0 0 48 47 2 2 11 11 1 2
CH103 - PIETRAFERRAZZANA 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0
CH104 - FALLO 0 0 0 0 3 3 0 0 4 4 0 0 1 1 0 0
TOTALE 28 24 0 2 5.182 4.793 376 254 10.125 9.318 604 665 1.963 1.770 111 106
Fonte: Infocamere Segue

E Prod.e distrib.energ.elettr.,gas e acqua F Costruzioni G Comm.ingr.e dett.-rip.beni pers.e per la casa H Alberghi e ristoranti



Imprese registrate, attive, iscritte e cessate nei comuni della provincia di Chieti - Anno 2006

Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni
CH057 - ORSOGNA 9 8 0 1 9 9 3 1 17 16 0 1 0 0 0 0
CH058 - ORTONA 87 79 3 5 54 48 4 1 140 131 5 4 0 0 0 0
CH059 - PAGLIETA 20 18 0 0 4 4 0 0 12 12 1 1 0 0 0 0
CH060 - PALENA 5 5 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
CH061 - PALMOLI 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH062 - PALOMBARO 1 1 0 0 0 0 0 0 4 4 0 2 0 0 0 0
CH063 - PENNADOMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH064 - PENNAPIEDIMONTE 4 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH065 - PERANO 4 4 1 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0
CH066 - PIZZOFERRATO 5 4 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
CH067 - POGGIOFIORITO 2 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
CH068 - POLLUTRI 8 8 0 0 2 2 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0
CH069 - PRETORO 2 2 0 0 2 2 0 0 3 3 0 1 0 0 0 0
CH070 - QUADRI 1 1 0 0 2 2 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0
CH071 - RAPINO 1 1 0 0 2 2 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0
CH072 - RIPA TEATINA 10 10 1 1 6 6 0 0 21 20 1 2 0 0 0 0
CH073 - ROCCAMONTEPIANO 2 2 0 0 3 3 0 0 10 8 1 0 0 0 0 0
CH074 - ROCCA SAN GIOVANNI 9 9 0 0 1 1 0 1 12 12 1 1 0 0 0 0
CH075 - ROCCASCALEGNA 3 3 0 0 1 1 0 0 6 5 0 1 0 0 0 0
CH076 - ROCCASPINALVETI 4 4 0 0 3 3 0 0 4 4 0 1 0 0 0 0
CH077 - ROIO DEL SANGRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH078 - ROSELLO 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
CH079 - SAN BUONO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
CH080 - SAN GIOVANNI LIPIONI 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH081 - SAN GIOVANNI TEATINO 68 58 2 4 10 9 1 0 138 125 10 9 0 0 0 0
CH082 - SAN MARTINO SULLA MARRUCINA 4 3 1 3 1 1 0 0 3 3 1 0 0 0 0 0
CH083 - SAN SALVO 61 52 2 5 22 21 0 1 119 113 10 9 0 0 0 0
CH084 - SANTA MARIA IMBARO 3 3 0 1 2 2 1 0 14 14 0 0 0 0 0 0
CH085 - SANT'EUSANIO DEL SANGRO 18 17 0 0 2 2 0 0 5 5 1 1 0 0 0 0
CH086 - SAN VITO CHIETINO 11 8 0 1 2 2 0 2 16 15 2 2 0 0 0 0
CH087 - SCERNI 5 5 0 0 3 3 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0
CH088 - SCHIAVI DI ABRUZZO 1 1 1 1 0 0 0 0 5 4 1 0 0 0 0 0
CH089 - TARANTA PELIGNA 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
CH090 - TOLLO 6 6 0 0 5 5 1 0 17 14 1 1 0 0 0 0
CH091 - TORINO DI SANGRO 9 9 0 2 3 3 0 1 10 10 1 0 0 0 0 0
CH092 - TORNARECCIO 4 4 0 0 1 1 0 0 3 3 1 0 0 0 0 0
CH093 - TORREBRUNA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
CH094 - TORREVECCHIA TEATINA 11 10 0 0 4 4 1 1 18 18 0 0 0 0 0 0
CH095 - TORRICELLA PELIGNA 1 1 0 0 1 1 1 2 7 7 0 1 0 0 0 0
CH096 - TREGLIO 4 4 1 0 0 0 0 0 12 12 0 0 0 0 0 0
CH097 - TUFILLO 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
CH098 - VACRI 4 4 0 0 2 2 0 0 10 9 1 1 0 0 0 0
CH099 - VASTO 76 64 2 5 109 102 11 8 286 255 15 19 0 0 0 0
CH100 - VILLALFONSINA 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
CH101 - VILLAMAGNA 3 3 0 1 2 2 0 0 11 9 1 1 0 0 0 0
CH102 - VILLA SANTA MARIA 0 0 0 0 1 1 0 1 5 5 0 0 0 0 0 0
CH103 - PIETRAFERRAZZANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH104 - FALLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE 1.068 983 34 61 674 633 55 45 2.426 2.247 143 135 0 0 0 1
Fonte: Infocamere Segue

I Trasporti,magazzinaggio e comunicaz. J Intermediaz.monetaria e finanziaria K Attiv.immob.,noleggio,informat.,ricerca L Pubbl.amm.e difesa;assic.sociale obbligatoria



Imprese registrate, attive, iscritte e cessate nei comuni della provincia di Chieti - Anno 2006

Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni
CH057 - ORSOGNA 9 8 0 1 9 9 3 1 17 16 0 1 0 0 0 0
CH058 - ORTONA 87 79 3 5 54 48 4 1 140 131 5 4 0 0 0 0
CH059 - PAGLIETA 20 18 0 0 4 4 0 0 12 12 1 1 0 0 0 0
CH060 - PALENA 5 5 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
CH061 - PALMOLI 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH062 - PALOMBARO 1 1 0 0 0 0 0 0 4 4 0 2 0 0 0 0
CH063 - PENNADOMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH064 - PENNAPIEDIMONTE 4 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH065 - PERANO 4 4 1 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0
CH066 - PIZZOFERRATO 5 4 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
CH067 - POGGIOFIORITO 2 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
CH068 - POLLUTRI 8 8 0 0 2 2 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0
CH069 - PRETORO 2 2 0 0 2 2 0 0 3 3 0 1 0 0 0 0
CH070 - QUADRI 1 1 0 0 2 2 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0
CH071 - RAPINO 1 1 0 0 2 2 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0
CH072 - RIPA TEATINA 10 10 1 1 6 6 0 0 21 20 1 2 0 0 0 0
CH073 - ROCCAMONTEPIANO 2 2 0 0 3 3 0 0 10 8 1 0 0 0 0 0
CH074 - ROCCA SAN GIOVANNI 9 9 0 0 1 1 0 1 12 12 1 1 0 0 0 0
CH075 - ROCCASCALEGNA 3 3 0 0 1 1 0 0 6 5 0 1 0 0 0 0
CH076 - ROCCASPINALVETI 4 4 0 0 3 3 0 0 4 4 0 1 0 0 0 0
CH077 - ROIO DEL SANGRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH078 - ROSELLO 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
CH079 - SAN BUONO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
CH080 - SAN GIOVANNI LIPIONI 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH081 - SAN GIOVANNI TEATINO 68 58 2 4 10 9 1 0 138 125 10 9 0 0 0 0
CH082 - SAN MARTINO SULLA MARRUCINA 4 3 1 3 1 1 0 0 3 3 1 0 0 0 0 0
CH083 - SAN SALVO 61 52 2 5 22 21 0 1 119 113 10 9 0 0 0 0
CH084 - SANTA MARIA IMBARO 3 3 0 1 2 2 1 0 14 14 0 0 0 0 0 0
CH085 - SANT'EUSANIO DEL SANGRO 18 17 0 0 2 2 0 0 5 5 1 1 0 0 0 0
CH086 - SAN VITO CHIETINO 11 8 0 1 2 2 0 2 16 15 2 2 0 0 0 0
CH087 - SCERNI 5 5 0 0 3 3 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0
CH088 - SCHIAVI DI ABRUZZO 1 1 1 1 0 0 0 0 5 4 1 0 0 0 0 0
CH089 - TARANTA PELIGNA 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
CH090 - TOLLO 6 6 0 0 5 5 1 0 17 14 1 1 0 0 0 0
CH091 - TORINO DI SANGRO 9 9 0 2 3 3 0 1 10 10 1 0 0 0 0 0
CH092 - TORNARECCIO 4 4 0 0 1 1 0 0 3 3 1 0 0 0 0 0
CH093 - TORREBRUNA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
CH094 - TORREVECCHIA TEATINA 11 10 0 0 4 4 1 1 18 18 0 0 0 0 0 0
CH095 - TORRICELLA PELIGNA 1 1 0 0 1 1 1 2 7 7 0 1 0 0 0 0
CH096 - TREGLIO 4 4 1 0 0 0 0 0 12 12 0 0 0 0 0 0
CH097 - TUFILLO 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
CH098 - VACRI 4 4 0 0 2 2 0 0 10 9 1 1 0 0 0 0
CH099 - VASTO 76 64 2 5 109 102 11 8 286 255 15 19 0 0 0 0
CH100 - VILLALFONSINA 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0
CH101 - VILLAMAGNA 3 3 0 1 2 2 0 0 11 9 1 1 0 0 0 0
CH102 - VILLA SANTA MARIA 0 0 0 0 1 1 0 1 5 5 0 0 0 0 0 0
CH103 - PIETRAFERRAZZANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CH104 - FALLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALE 1.068 983 34 61 674 633 55 45 2.426 2.247 143 135 0 0 0 1
Fonte: Infocamere Segue

I Trasporti,magazzinaggio e comunicaz. J Intermediaz.monetaria e finanziaria K Attiv.immob.,noleggio,informat.,ricerca L Pubbl.amm.e difesa;assic.sociale obbligatoria



Imprese registrate, attive, iscritte e cessate nei comuni della provincia di Chieti - Anno 2006

Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni
CH001 - ALTINO 0 0 0 0 1 1 0 0 18 18 0 0 21 1 10 0 386 341 29 19
CH002 - ARCHI 0 0 0 0 1 0 0 1 11 11 0 0 11 0 2 0 355 335 11 27
CH003 - ARI 0 0 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 8 0 0 0 278 266 11 10
CH004 - ARIELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 12 1 3 2 276 260 13 14
CH005 - ATESSA 4 4 0 0 7 6 0 1 69 68 5 3 56 2 24 2 1.725 1.602 90 70
CH006 - BOMBA 0 0 0 0 1 1 0 0 6 6 0 0 10 1 4 0 113 102 10 3
CH007 - BORRELLO 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 4 0 0 0 38 32 1 0
CH008 - BUCCHIANICO 0 0 0 0 1 1 0 0 19 19 1 3 14 1 5 0 684 662 30 32
CH009 - MONTEBELLO SUL SANGRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0
CH010 - CANOSA SANNITA 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 1 0 1 0 246 241 8 12
CH011 - CARPINETO SINELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 2 0 91 88 8 4
CH012 - CARUNCHIO 0 0 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 4 0 1 1 71 65 3 1
CH013 - CASACANDITELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 11 1 1 0 201 186 4 5
CH014 - CASALANGUIDA 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 1 0 0 0 163 158 7 6
CH015 - CASALBORDINO 1 1 0 0 3 3 0 0 41 40 2 2 29 2 8 0 1.109 1.055 41 50
CH016 - CASALINCONTRADA 0 0 0 0 1 1 0 0 13 12 0 0 7 0 1 1 199 186 9 13
CH017 - CASOLI 3 3 0 0 3 3 0 0 29 29 2 3 37 5 10 2 943 878 46 47
CH018 - CASTEL FRENTANO 0 0 0 0 2 2 0 0 23 23 1 2 15 1 4 0 415 389 18 21
CH019 - CASTELGUIDONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 34 1 2
CH020 - CASTIGLIONE MESSER MARINO 0 0 0 0 1 1 0 0 14 14 3 2 5 1 2 2 212 203 13 11
CH021 - CELENZA SUL TRIGNO 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 0 3 0 122 117 6 7
CH022 - CHIETI 23 22 1 1 44 34 0 1 334 310 11 17 400 36 85 21 5.202 4.316 349 286
CH023 - CIVITALUPARELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 25 23 1 1
CH024 - CIVITELLA MESSER RAIMONDO 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 1 0 1 1 56 53 4 2
CH025 - COLLEDIMACINE 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 13 0 1
CH026 - COLLEDIMEZZO 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 4 0 0 0 50 41 0 2
CH027 - CRECCHIO 0 0 0 0 2 1 0 0 9 9 0 1 8 0 1 0 643 618 15 35
CH028 - CUPELLO 0 0 0 0 1 1 0 0 14 14 0 2 30 1 8 1 639 594 27 30
CH029 - DOGLIOLA 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 1 1 44 41 6 4
CH030 - FARA FILIORUM PETRI 1 1 0 0 0 0 0 0 15 13 0 0 14 3 3 1 307 273 10 14
CH031 - FARA SAN MARTINO 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 1 5 0 2 0 110 99 7 3
CH032 - FILETTO 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 1 0 2 0 1 0 153 150 8 7
CH033 - FOSSACESIA 2 2 0 0 2 2 0 0 32 30 3 1 22 2 9 2 759 717 43 37
CH034 - FRAINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 34 3 0
CH035 - FRANCAVILLA AL MARE 6 5 0 0 15 15 0 0 183 167 6 10 210 16 51 17 2.686 2.268 222 186
CH036 - FRESAGRANDINARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 3 0 2 0 150 138 8 10
CH037 - FRISA 0 0 0 0 1 1 0 0 6 6 0 1 8 0 2 0 373 363 8 12
CH038 - FURCI 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 6 0 1 1 176 166 4 4
CH039 - GAMBERALE 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 5 0 2 0 41 33 2 2
CH040 - GESSOPALENA 1 1 0 0 0 0 0 0 6 5 0 2 7 0 1 0 165 153 7 9
CH041 - GISSI 1 1 0 0 0 0 0 0 15 15 0 2 7 0 5 0 393 360 19 16
CH042 - GIULIANO TEATINO 0 0 0 0 1 1 1 0 6 5 0 0 7 1 3 1 262 247 9 10
CH043 - GUARDIAGRELE 3 3 0 0 3 2 0 0 44 43 2 3 56 3 24 1 1.116 1.009 75 57
CH044 - GUILMI 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 1 1 0 0 0 0 50 47 5 5
CH045 - LAMA DEI PELIGNI 0 0 0 0 1 1 0 0 7 7 0 0 6 1 5 0 105 96 9 7
CH046 - LANCIANO 26 23 4 1 29 25 1 1 230 219 12 15 232 11 72 15 4.096 3.624 245 222
CH047 - LENTELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 8 0 1 0 104 90 5 4
CH048 - LETTOPALENA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1 0 0 23 22 0 0
CH049 - LISCIA 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 0 72 72 6 7
CH050 - MIGLIANICO 1 1 0 0 2 2 0 0 17 15 1 1 39 2 8 0 795 731 29 43
CH051 - MONTAZZOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 3 1 3 0 137 132 6 12
CH052 - MONTEFERRANTE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6 4 0 0
CH053 - MONTELAPIANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 6 1 1
CH054 - MONTENERODOMO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 94 91 2 5
CH055 - MONTEODORISIO 0 0 0 0 2 2 0 0 11 11 3 0 9 0 3 0 280 269 15 12
CH056 - MOZZAGROGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 1 1 11 0 8 1 297 275 27 24
Fonte: Infocamere Segue

TOTALEM Istruzione N Sanita' e altri servizi sociali O Altri servizi pubblici,sociali e personali X Imprese non classificate



Imprese registrate, attive, iscritte e cessate nei comuni della provincia di Chieti - Anno 2006

Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni Registrate Attive Iscrizioni Cessazioni
CH057 - ORSOGNA 0 0 0 0 4 3 0 0 22 22 0 3 22 4 5 1 537 501 29 31
CH058 - ORTONA 6 5 1 0 9 9 1 0 125 121 7 6 166 6 45 10 3.062 2.718 178 161
CH059 - PAGLIETA 0 0 0 0 1 1 0 0 20 20 2 2 24 4 13 0 701 660 41 33
CH060 - PALENA 1 1 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 8 1 2 0 146 132 12 9
CH061 - PALMOLI 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 1 0 1 0 116 113 3 4
CH062 - PALOMBARO 0 0 0 0 3 3 0 0 6 6 1 0 8 0 2 0 150 134 10 7
CH063 - PENNADOMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 31 30 0 2
CH064 - PENNAPIEDIMONTE 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 3 1 2 0 68 61 2 6
CH065 - PERANO 1 1 0 0 0 0 0 0 14 14 1 0 4 1 3 0 248 233 16 10
CH066 - PIZZOFERRATO 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 5 0 0 0 133 124 4 7
CH067 - POGGIOFIORITO 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 3 0 2 0 200 190 7 7
CH068 - POLLUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 1 0 0 0 503 496 9 12
CH069 - PRETORO 1 1 0 0 0 0 0 0 4 4 0 1 7 1 2 0 169 150 7 10
CH070 - QUADRI 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 60 51 5 2
CH071 - RAPINO 0 0 0 0 1 1 0 0 7 7 0 0 3 0 1 0 126 117 4 7
CH072 - RIPA TEATINA 1 1 0 0 3 3 0 0 15 15 1 0 11 0 3 1 597 571 27 19
CH073 - ROCCAMONTEPIANO 0 0 0 0 2 2 0 0 7 7 0 0 8 2 1 0 196 184 13 7
CH074 - ROCCA SAN GIOVANNI 0 0 0 0 1 1 0 0 13 12 1 1 9 0 2 1 487 459 19 16
CH075 - ROCCASCALEGNA 0 0 0 0 3 2 0 0 3 3 1 0 6 0 0 1 218 207 9 23
CH076 - ROCCASPINALVETI 1 1 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 3 0 1 0 189 183 5 7
CH077 - ROIO DEL SANGRO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 14 11 0 0
CH078 - ROSELLO 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 35 33 1 1
CH079 - SAN BUONO 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 7 0 3 0 117 109 7 6
CH080 - SAN GIOVANNI LIPIONI 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 18 17 1 2
CH081 - SAN GIOVANNI TEATINO 1 1 0 0 5 5 0 0 44 41 2 4 141 16 37 9 1.362 1.108 108 71
CH082 - SAN MARTINO SULLA MARRUCINA 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 6 0 3 0 124 114 13 10
CH083 - SAN SALVO 5 5 0 1 8 8 0 0 106 103 2 7 142 10 50 5 2.301 2.049 125 135
CH084 - SANTA MARIA IMBARO 0 0 0 0 3 3 0 0 11 11 0 1 13 0 2 1 254 228 16 15
CH085 - SANT'EUSANIO DEL SANGRO 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0 3 3 2 2 0 357 353 20 28
CH086 - SAN VITO CHIETINO 0 0 0 0 1 1 0 0 20 20 0 1 14 0 7 1 574 535 28 39
CH087 - SCERNI 2 2 0 0 0 0 0 0 17 17 0 0 14 0 1 1 633 613 16 32
CH088 - SCHIAVI DI ABRUZZO 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 68 64 3 2
CH089 - TARANTA PELIGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 4 0 1 0 37 31 4 4
CH090 - TOLLO 1 1 0 0 1 1 0 1 21 19 2 2 13 3 2 4 811 780 34 56
CH091 - TORINO DI SANGRO 0 0 0 0 0 0 0 0 22 22 2 1 9 0 5 0 591 580 30 31
CH092 - TORNARECCIO 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 1 8 1 2 0 260 245 10 5
CH093 - TORREBRUNA 1 1 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 3 0 1 0 66 62 5 4
CH094 - TORREVECCHIA TEATINA 0 0 0 0 0 0 0 0 10 9 1 0 16 1 4 0 482 450 27 19
CH095 - TORRICELLA PELIGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 3 2 0 1 205 199 7 12
CH096 - TREGLIO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 12 0 4 0 206 191 12 11
CH097 - TUFILLO 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 59 58 1 9
CH098 - VACRI 0 0 0 0 1 1 0 0 7 7 0 1 10 0 2 0 327 307 12 13
CH099 - VASTO 20 18 1 0 23 20 2 0 201 195 2 5 321 12 80 16 3.945 3.342 250 202
CH100 - VILLALFONSINA 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 1 0 0 0 208 204 7 13
CH101 - VILLAMAGNA 1 1 0 0 0 0 0 0 11 10 0 1 12 1 5 3 428 401 16 21
CH102 - VILLA SANTA MARIA 0 0 0 0 1 1 0 0 6 6 1 0 6 0 2 0 122 113 7 5
CH103 - PIETRAFERRAZZANA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 9 1 0
CH104 - FALLO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 2 0 12 11 3 0
TOTALE 114 106 7 3 202 176 5 5 2.047 1.960 83 117 2.420 162 685 128 48.696 43.905 2.700 2.550
Fonte: Infocamere

TOTALEM Istruzione N Sanita' e altri servizi sociali O Altri servizi pubblici,sociali e personali X Imprese non classificate


